[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.02.2018 №27-р
Об утверждении графика личного
приёма граждан руководителем администрации
и заместителями руководителя администрации

городского поселения Воскресенск на 2018 год

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Регламентом рассмотрения обращений граждан в администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утверждённым постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области 07.08.2017 № 164, Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области:

        1. Утвердить график личного приёма граждан руководителем администрации и заместителями руководителя администрации городского поселения Воскресенск по адресу: г.Воскресенск, пл.Ленина, д.3, на 2018 год:
	Должность
	Приёмные дни/

Место проведения
	Телефон/

Примечание

	Руководитель администрации
	второй четверг каждого месяца с 16:00 кабинет № 55а
	запись: рабочие дни с 09:00 до 13:00

т.44-2-05-88, каб.45б

	Первый заместитель руководителя администрации
	первый вторник каждого месяца с 16:00 кабинет № 55
	запись: рабочие дни с 09:00 до 13:00

т.44-2-05-88, каб.45б

	Заместитель руководителя администрации
	третий вторник каждого месяца с 16:00 кабинет № 54
	запись: рабочие дни с 09:00 до 13:00

т.44-2-05-88, каб.45б

        2. Начальнику общего отдела управления по социальной политике     администрации       городского     поселения       Воскресенск Хамбиковой Т.П. осуществлять контроль за ходом рассмотрения обращений граждан.

        3. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения Воскресенск от 16.03.2017 № 66-р «Об установлении графика личного приёма граждан».
        4. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику     организационного     отдела   Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) распоряжения на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель администрации                                                                                         В.В. Копченов